
Fecha 21/12/2022

GRACIA CASTILLO PATRICIO
FERNANDO

R.U. 2200202899001

F A C T U R A

No
.

003-010-000000004

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

2112202201220020289900120030100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

VICARIATO APOSTOLICO DE  AGUARICO
MISION CAPUCHINA

Identificació
1790161692001

Cant Descripción P. Un Subtotal

1.00 modificacion  de
escape para
generador

70.00 70.00

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

0.00

70.00

0.00

0.00

70.00

0.00

0.00

70.00


